2022/９/16

新型コロナワクチン

集団接種会場出務者 各位                    ワクチン接種対策特別委員会

委員長 安田 理恵子

新型コロナワクチン集団接種会場出務者対象

研修会の開催について（受講必須）

9 月 27 日（火）より、すべての集団接種会場において、オミクロン株対応ワクチンの取り扱いが開始され

ることとなりました。これに伴い、全出務者を対象に、下記のとおり出務者再研修会（Ｗｅｂ）を開催致します。

安全に作業して頂くため、必ず受講して下さい。未受講の場合は出務頂くことができません。なお、市役所出

務者を対象に、別途、ノババックス社ワクチン研修会も開催予定ですので、決まり次第ご案内させて頂きます。

今後とも、ご協力の程、何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

日 時： ① 9月 22日（木） １８時３０分～ ② 9月 22日（木） １９時３０分～

③ 9月 24日（土） １５時００分～ ④ 9月 24日（土） １７時００分～

※各回 30分程度

開 催： Web（Zoom）

定 員： 各回 100名（先着順）

受講方法： 事前登録が必要となります。受講を希望する回のURLもしくはQRコードにアクセスし、

必要事項をご記入の上「登録」をクリックして下さい。

自動返信にて、登録されたメールアドレスに参加URLをお送りします。

注 意： 読取り間違いの無いよう、お気を付けください。

各回定員がございますので、複数回のお申込みはお控え下さい。

① 9月 22日（木） １８時３０分～             ② 9月 22日（木） １９時３０分～

③ 9月 24日（土） １５時００分～              ④ 9月 24日（土） １７時００分～

重要なお知らせ

https://zoom.us/meeting/register/tJAsf-

irqj8uGtQBlvLD_Gbi1dNWWGAe4Hih

https://zoom.us/meeting/register/tJUkd

uyrqzMpGtVtgCsNjwskWuwycIYkdN_m

https://zoom.us/meeting/register/tJEuc

uirrjkpHtz08feHiyUUQZADMkYfxoUQ

https://zoom.us/meeting/register/tJEuf-

usqTouEtVF4RnGSuqFKIjZvTcJ9sSM

※コベヤクネット

でもご案内します